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Uitslagenlijst Pheidippidesloop
Utrecht - Zaterdag 30 oktober 2010

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

ET1, ESTAFETTE

PLAATS NAAM

1 Michiel Mooibroek
2 Dirk Wijnalda

3 Frans Jorna

4 Bart Luijk

5 Kees Langerak

6 Peter Vocking

7 Max Rathman

8 Ids Dijkstra

9 Willem Michielsen
10 Tom Jilbert

11 Fredo Scholaneis
12 Frits Ankersmit
13 Martin Junginger
14 Vincent Jan Maat
15 Hans Ras

16 Bjorn Robroek

17 Jan Bakker

18 Simon Knopper

19 Rick van Peeren
20 Tjeerd Oppedijk
21 Jeroen van de Bogaerde
22 Jeroen Bollaart
23 Gustave Pol

24 Dick Roelofs

25 Menno Zeeman
26 Ference

27 Ivo van Hoorn

28 Wim Groenewoud
29 Rene Kwant

30 Jos den Hollander
31 Roman de Klein
32 Ibrahim EI Allati

WOONPLAATS/VERENIGING
De eerste Phoenix
Hellas Angels

De Jonge Honden
Het jonge ge(he)el
De Zaterdagbeloftes
Hellas Triathlon Mas
Last Minute

De Jaapie's

Het jongere ge(he)el
Holland's Finests

De junioren van Phoe
Fitst, Fitter, Fit!

STS SPRINTING TO SCI
Universiteit Leiden
De Veluwse honden
BOEVJES 1

De Bikkels

Pap in de benen
Ploeg Max

de Ridders
Baanatleten 1
Smikkelperen
Speedy Gonzalez
Acinonyx jubatus
Coureurs de Tour de
VSuU

Universiteit Leiden
Kersjes

BOEV-jes 2
ivinfraPassieVoorTec
Baanatleten 2

Het jongste ge(he)el

TIJD
22:58
23:34
24:33
24:55
26:46
26:58
27:00
27:05
27:07
27:12
27:53
27:%9
28:16
28:19
28:20
28:32
28:33
28:47
28:54
29:11
29:13
29:14
29:19
29:21
29:33
29:11
30:01
30:15
30:35
30:48
30:50
31:00
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33 Luuk Spreeuwers

34 Hans de Wolff

35 Marcel Ruis

36 Rene de Koning

37 Herman van Rooijen
38 Niels Kerkhoven

39 Gert van der Bijl

40 Bets Gerritsen-van A.
1 Cees Jansen

42 Piet van Alphen

43 Jeroen Kamstra

44 Hans Meeldijk

45 Kate Kirk

46 Piet van Zijl

47 Eva de Vroome

48 Lucas Lourens

49 Edgar van de Brug
50 Diane v Marrewijk
51 Diane v Marrewijk
52 Wim Zaat

53 Erika van der Heijden
54 Nicolette vd Schoot
55 Jan Snijders

ET2, ESTAFETTE

PLAATS NAAM

1 Sander van Alphen
2 Peter de Schipper

3 Willem Scheffer

4 Ruud Moelands

5 Cris Bergmans

6 Henny van Poppel

7 Jelle Verwiel

8 Lars van Westerlaak
9 José Doorson

10 Joop Oude Lohuis

WOONPLAATS/VERENIGING
WASIESSIEOFISIESSIE

Triodos Bank 1
Collega Runners

Oh My God
Dijklopers

De Bijdehandjes

Op weg naar Goed Gou
Silly City Walkers
PAN

avVN-Masters
Triodos Bank 2
Kruytje roer me niet
UniversityCollege Ut
hardloopgroep U-Trac
Lopend vuurtje

Flitz voorbij Fritz
Dat kan sneller

Rust drie (3) weinig
Rust twee (2) weinig
Trecho 1

Panfluiters

Rust een weinig
Triodos Bank 3

WOONPLAATS/VERENIGING
De eerste Phoenix
Hellas Angels

De Jonge Honden
Het jongere ge(he)el
Hellas Triathlon Mas
Het jonge ge(he)el
Baanatleten 1

De Zaterdagbeloftes
De Bikkels

Last Minute

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

TIID
32:23

32:42
32:45
32:48
32:53
33:04
33:20
33:23
33:29
33:32
33:36
33:44
35:08
35:29
35:31
35:40
36:02
36:04
36:46
36:57
37:07
38:32
40:51

TIID
46:22
48:21
51:43
53:05
53:32
54:07
54:34
54:37
56:10
56:20
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PLAATS

1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Y
42
43
44
45
46

NAAM
Joey de Nijs

Fred van Balen
Diederik Keuskamp
Ilvo

Frank Heinen

Pien Heuts

Jarda van Spengen
Diederik Liebrand
Monique Mastboom
Rick Soeters

Theo van Walsum
Pauline Kool

Kees Uiterwijk

Jan van de Belt
Paul van der Ven
David Reijnders
Mark Hensbergen
Ruben Heerdink
Rens Groneschild
Nanne Langhart

Li Shen

Wout Heslinga
Koen Nelissen

Dolf Snel

Erik Boegborn
Alexander de Vree
Jeroen Oosterwegel
Leonie van Roekel
Andre Brasser

Gert Doornenbal
Carlo de Wit
Nelleke van de Berg
Rikus Bijvoet

Carla de Bree
Josan Tielen

Peter Kurver

WOONPLAATS/VERENIGING
De Jaapie's

Ploeg Max

BOEVJES 1

VSuU

Smikkelperen

Fitst, Fitter, Fit!
ivinfraPassieVoorTec
Holland's Finests
Universiteit Leiden
Het jongste ge(he)el
WASIESSIEOFISIESSIE
Acinonyx jubatus
Speedy Gonzalez

De Veluwse honden
BOEV-jes 2
Universiteit Leiden

de Ridders

Silly City Walkers
Baanatleten 2

De junioren van Phoe
STS SPRINTING TO SCI
Trecho 1

Triodos Bank 2

PAN

Dijklopers

Pap in de benen
Coureurs de Tour de
Lopend vuurtje

Op weg naar Goed Gou
Rust twee (2) weinig
Collega Runners
Triodos Bank 1

De Bijdehandjes

Oh My God

Rust drie (3) weinig
Panfluiters

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

TIID
57:37

58:06

59:07
1:00:20
1:00:45
1:01:12
1:01:31
1:01:43
1:01:48
1:01:50
1:02:13
1:02:27
1:03:11
1:03:32
1:03:45
1:04:12
1:04:23
1:04:11
1:04:45
1:04:59
1:05:01
1:05:09
1:05:15
1:05:43
1:06:19
1:06:22
1:06:53
1:07:00
1:07:03
1:07:09
1:07:18
1:08:17
1:08:32
1:08:39
1:09:24
1:10:03

23-4-2023 08:38
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47 Harrie Stempher
48 Sander Houben

49 Matthia Karreman
50 Ed Geerlings

51 Heleen Romeijn
52 Johan de Groot

53 Dekara van der Berg-To
54 Adeline de Lamar
55 Hester van Andel
ET3, ESTAFETTE

PLAATS NAAM

1 Nienke van Pijkeren
2 Anneke Steens

3 Roos Tji

4 Marlies Manders
5 Barbera van Dam
6 Ineke Deelen

7 Marian Michielsen
8 Gwenn Logister

9 Wiki Dijkstra

10 Aldo Hoogenboom
11 Mariette van Esch
12 Joerie Gennisse
13 Gusta Boland

14 Mieke de Wit

15 Erwin Meester

16 Marlies Bongers
17 Willemijn Punt

18 Wanda

19 Mirthe Muilwijk
20 Marlén van Benten
21 Sanne Zwijsen

22 Asia Polko

23 Martijn Pardoel
24 Anna Jonkman

WOONPLAATS/VERENIGING
avVN-Masters

Flitz voorbij Fritz
Kruytje roer me niet
Rust een weinig
UniversityCollege Ut
hardloopgroep U-Trac
Kersjes

Dat kan sneller
Triodos Bank 3

WOONPLAATS/VERENIGING
De eerste Phoenix
Hellas Angels

Hellas Triathlon Mas
Baanatleten 1

De Jonge Honden
Het jongere ge(he)el
De Zaterdagbeloftes
Het jonge ge(he)el
De Jaapie's
Smikkelperen

Ploeg Max

Speedy Gonzalez
Last Minute
BOEVJES 1

De Bikkels
Universiteit Leiden
Fitst, Fitter, Fit!

VSuU

Het jongste ge(he)el
ivinfraPassieVoorTec
Baanatleten 2
BOEV-jes 2

Silly City Walkers
WASIESSIEOFISIESSIE

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

TIJD
1:10:49
1:11:15
1:11:118
1:11:22
1:12:25
1:14:28
1:14:30
1:14:38
1:22:02

TIJD
1:03:24
1:04:37
1:10:14
1:10:47
1:10:52
1:12:00
1:12:03
1:13:57
1:18:05
1:19:03
1:19:17
1:19:28
1:19:32
1:19:40
1:19:48
1:19:58
1:20:48
1:21:00
1:21:46
1:22:39
1:22:11
1:23:45
1:24:08
1:24:35

23-4-2023 08:38
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25 Alissa Zuijdgeest

26 Wietske Brouwer

27 Margo

28 Miranda Poldervaart
29 Mark Koren

30 Jelle vd Schoot

31 Marja Konstantinovski
32 Rita Verduin

33 Joost Bult

34 Irene Bosman

35 Jan Bruins

36 Carleen Metsers

37 Juliana Stroppe

38 Matty Berg

39 Agnes Verburgt

40 Heleen Genders

1 Letty de Nijs

42 Brigit Verlaan

43 Caspar van der Woude
44 Marian van Gestel

45 Koen Couperus

46 Jos Warmerdam

47 Marianne de Vroome
48 Marleen van der Wouw
49 Sebastiaan Casse

50 Saskia Houben

51 Selma Waaijers

52 Lyda van Doorn

53 Gerda Abcouwer

54 Gudule Boland

55 Ingeborg Nefkens
ET4, ESTAFETTE

PLAATS NAAM

1 Marcel Kwakkel

2 Jochem Duijnhoven

WOONPLAATS/VERENIGING
Holland's Finests

De junioren van Phoe
De Veluwse honden
de Ridders

Pap in de benen

Rust twee (2) weinig
Universiteit Leiden
PAN

Rust drie (3) weinig
Op weg naar Goed Gou
Triodos Bank 2
Coureurs de Tour de
STS SPRINTING TO SCI
Acinonyx jubatus
Trecho 1

Dijklopers

Oh My God

Collega Runners
Triodos Bank 1

De Bijdehandjes

Rust een weinig

Dat kan sneller
Lopend vuurtje
Panfluiters
UniversityCollege Ut
Flitz voorbij Fritz
Kruytje roer me niet
avVN-Masters
hardloopgroep U-Trac
Kersjes

Triodos Bank 3

WOONPLAATS/VERENIGING
De eerste Phoenix

Hellas Angels

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

TIJD
1:24:51
1:24:54
1:25:11
1:25:31
1:25:32
1:26:04
1:26:08
1:27:02
1:27:33
1:27:55
1:28:10
1:28:31
1:28:39
1:28:46
1:29:10
1:29:12
1:29:32
1:30:18
1:31:24
1:32:04
1:32:46
1:32:47
1:33:34
1:33:46
1:34:06
1:35:33
1:36:11
1:36:51
1:38:31
1:39:21
1:46:06

TIJD
1:27:40
1:30:07

23-4-2023 08:38
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PLAATS

NAAM
Marcel Brosens

Jan de Groot
Simon van den Enden
Tim van Ommen
Robert Jan Vos
Hendrik jan
Robert Broos
Erwin Braak
Maarten Dekker
Hans van Veen
Marcel de Jeu
Patrick Witte
Paul Verhagen
Gijs van de Ven
Patrick Lansing
Ron Cadenau
Yordi Steenbeek
Hans Eerens
Rick Hennekam
Thijs van Osch
Jan Doedens
Cees Pierik

Sander van Lidth de Je

Jort Brandenburg
Floris Kwant

Bram Verkerke
Marieke van der Aa
Martin van de Linden
Wilfred van Es

Eric Haddink

Hans Meerman
Marcel Kuiper
Maarten van den Berg
Jacintha Ellers
Leonoor Ahrens
Nathalie Asselman

WOONPLAATS/VERENIGING
Hellas Triathlon Mas

De Jonge Honden
Het jongere ge(he)el
Baanatleten 1

De Zaterdagbeloftes
VSU

Ploeg Max

Het jonge ge(he)el
De Jaapie's
BOEVJES 1
Smikkelperen

Het jongste ge(he)el
ivinfraPassieVoorTec
Universiteit Leiden
Fitst, Fitter, Fit!

De Bikkels
Baanatleten 2

Last Minute
Holland's Finests
WASIESSIEQFISIESSIE
Speedy Gonzalez

de Ridders
Universiteit Leiden
De junioren van Phoe
BOEV-jes 2

Op weg naar Goed Gou
Silly City Walkers
PAN

Trecho 1

Dijklopers

STS SPRINTING TO SCI
Oh My God

Dat kan sneller
Acinonyx jubatus
Rust twee (2) weinig
Rust drie (3) weinig

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

TIJD
1:36:08
1:36:53
1:37:36
1:40:00
1:42:38
1:43:59
1:45:22
1:46:58
1:47:03
1:47:52
1:48:19
1:48:30
1:49:10
1:49:31
1:50:40
1:51:31
1:52:47
1:52:58
1:53:21
1:53:57
1:55:01
1:56:03
1:56:19
1:56:24
1:57:45
1:58:55
2:00:23
2:00:25
2:01:09
2:01:11
2:01:36
2:02:38
2:02:42
2:03:01
2:03:07
2:03:08

23-4-2023 08:38
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PLAATS NAAM
39 Annemarie de Wissel
40 Judith Viot

1 Gerrit van Voorst

42 Harm Noppers

43 Jan Roels

44 Appy Sluijs

45 Kees Walter

46 Anton van de Ven

47 Jos van Rijt

438 Tessa van Hout

49 Marlies de Groot

50 Frits Kindt

51 Douwe Bakker

52 Peter Winnik

53 Margot Verstegen

54 Ria van Arkel

55 Heleen de Jong

ETS, ESTAFETTE

PLAATS NAAM

1 Marjolein Secreve

2 Edith Kortekaas

3 Agnes Schipper

4 Gerrieke Grootemarsink
5 Suzanne van Wijck

6 Annemarie Lekkerkerker
7 Sacha Lamers

8 Desirée Florisson

9 Yihuan

10 Renée Bakker

11 Roos Smink

12 Jet Bloemen

13 Jacqueline Wiemes
14 Marieke Gimbel

15 Sonja Kwant

16 Saskia Paulissen

WOONPLAATS/VERENIGING
Pap in de benen
Coureurs de Tour de
Panfluiters

Lopend vuurtje
Triodos Bank 1

Flitz voorbij Fritz

De Bijdehandjes
UniversityCollege Ut
avVN-Masters
Triodos Bank 2

Rust een weinig
Kruytje roer me niet
Collega Runners

De Veluwse honden
Kersjes
hardloopgroep U-Trac
Triodos Bank 3

WOONPLAATS/VERENIGING
De eerste Phoenix
Hellas Angels

Hellas Triathlon Mas
Het jongere ge(he)el
Baanatleten 1

De Jonge Honden
De Zaterdagbeloftes
Ploeg Max

VSuU

Het jonge ge(he)el
Universiteit Leiden
De Jaapie's
ivinfraPassieVoorTec
Het jongste ge(he)el
BOEVJES 1

Fitst, Fitter, Fit!

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

TIJD
2:03:55
2:06:45
2:07:05
2:07:09
2:07:31
2:07:53
2:08:06
2:08:08
2:08:30
2:09:12
2:09:16
2:10:03
2:11:47
2:13:20
2:14:28
2:19:52
2:23:55

TIJD
1:44:40
1:45:23
1:52:11
1:55:31
1:56:17
1:56:30
2:04:01
2:04:15
2:04:47
2:06:19
2:07:25
2:08:03
2:08:13
2:08:47
2:09:38
2:10:02

23-4-2023 08:38



Uitslagenlijst Pheidippidesloop - Uitslagen.nl

8 van 12

PLAATS

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Iy
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

NAAM
Joyce Swanenberg
Tiny Tol

Chretienne Vuijst
Patrick Schoo
Leontien Ridder
Yvette Mol

Nikki Ywema

Everine van de Kraats
Merle Beernink

Vera van der Zwan
Evelien Kuijken
Norma Aarts

Renée Heller

Rashmi Sasidharan
Krishna Manda
Clarion Wegerif
Pieter Bult

Hans Middelkoop
Yolanda Vermeulen
Annemieke Righarts
Rita Boereboom
Nicole Geerlings
Esther Rebers

Guido v.d. Ackerveken
Marta Ferreira

Harry Alferink
Winnifred Wijnker
Marianne Langenhoff
Rosemary Orr

Ewa Skotnicki
Annemie Dupont
Bertus de Vroome

Emmy Mulder-van Gendt

Lenie Arts
Lieke de Wit
Nico Tol

WOONPLAATS/VERENIGING
Baanatleten 2

De Bikkels
Smikkelperen
Speedy Gonzalez
de Ridders
Universiteit Leiden
Last Minute

WASIESSIEOFISIESSIE

De junioren van Phoe
Holland's Finests
Silly City Walkers
PAN

Dat kan sneller
BOEV-jes 2

STS SPRINTING TO SCI

Dijklopers

Rust een weinig
Rust twee (2) weinig
Oh My God

Op weg naar Goed Gou

Trecho 1

Flitz voorbij Fritz
Rust drie (3) weinig
Kruytje roer me niet
Acinonyx jubatus
Panfluiters

Pap in de benen
Coureurs de Tour de
UniversityCollege Ut
Triodos Bank 1
Triodos Bank 2
Lopend vuurtje
Kersjes
avVN-Masters
Collega Runners

De Bijdehandjes

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

TIJD
2:10:31
2:12:11
2:12:21
2:13:03
2:15:23
2:15:25
2:15:30
2:15:43
2:15:45
2:16:03
2:22:44
2:23:25
2:24:13
2:24:20
2:24:27
2:24:29
2:24:45
2:25:04
2:25:44
2:25:51
2:26:14
2:27:03
2:27:32
2:28:48
2:28:50
2:29:12
2:31:19
2:32:00
2:32:05
2:32:141
2:34:04
2:34:11
2:35:31
2:35:57
2:36:02
2:36:13

23-4-2023 08:38
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PLAATS NAAM
53 Anja ter Avest

54 Gemma van Eijsden
55 Stefanie Snijders
ET6, ESTAFETTE

PLAATS NAAM

1 Jermaine Goveia

2 Marcel Uppelschoten
3 Bert Streumer

4 Jesse Kayser

5 Mark Rietveld

6 Jelle Swanenberg

7 Jan Aarnoutse

8 Leon Graumans

9 Carl

10 Bernard Vischer

11 Daan Dekker

12 Marco Scheffers

13 Paul de Vries

14 Steven Hus

15 Boudewijn Veenhuizen
16 Fredrik Geers

17 Mark Siezenga

18 Mark Drost

19 Ad Breedijk

20 Henk Klok

21 Christian Zeeden

22 Peter Erik Ywema

23 Sanne Slegtenhorst
24 Thijs Bon

25 Femke Piersma

26 Bram van Ginneken
27 Jasper van der Staaij
28 Dirk Gerritsen

29 Richard v Logtestijn
30 Sven Sielhorst

WOONPLAATS/VERENIGING
De Veluwse honden

hardloopgroep U-Trac
Triodos Bank 3

WOONPLAATS/VERENIGING
Hellas Angels

De eerste Phoenix
Hellas Triathlon Mas
Het jongere ge(he)el
De Jonge Honden
Baanatleten 1

Het jonge ge(he)el
Het jongste ge(he)el
VSuU

Ploeg Max

De Jaapie's
BOEVJES 1

Fitst, Fitter, Fit!

De Zaterdagbeloftes
Universiteit Leiden
Baanatleten 2
Universiteit Leiden
ivinfraPassieVoorTec
De Bikkels

de Ridders

Holland's Finests
Last Minute
Smikkelperen

De junioren van Phoe
Speedy Gonzalez
WASIESSIEOFISIESSIE
Dat kan sneller

Silly City Walkers
BOEV-jes 2

Op weg naar Goed Gou

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

TIJD
2:37:55
2:43:20
2:47:48

TIID
2:08:11
2:09:13
2:18:24
2:20:56
2:21:01
2:23:13
2:33:06
2:33:57
2:34:33
2:35:28
2:37:29
2:37:34
2:38:11
2:38:23
2:39:34
2:40:14
2:40:42
2:41:09
2:41:46
2:46:10
2:47:07
2:47:31
2:48:20
2:48:52
2:49:33
2:50:01
2:51:55
2:53:00
2:54:27
2:55:56
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31 Ralph Oomsen

32 Watze de Vries

33 Simone Knijff

34 Daan Weits

35 Jan Rinze vd Schoot
36 Gert-Jan Jonker

37 Tjark Dieterman

38 Kees van Gestel

39 Michiel van de Graaf
40 Marc Laeven

11 Eric de Kroon

42 Fried Keesen

43 Michiel Rovers

44 Bernard Welter

45 Joachim Baan

46 David Plomp

47 Remko van der Berg
48 Vriend Margo

49 Marco Joosten

50 Jose Mendoza

51 Harry Derlagen

52 Elly Strik

53 Johan van Santen
54 Wilco Machielse

55 Tjibbe Stelwagen
ET7, ESTAFETTE

PLAATS NAAM

1 Wouter Kegge

2 Bernard te Boekhorst
3 Ron Band

4 Casper Vroemen

5 Sieger de Blok

6 Robin Coops

7 Robert Hogerwerf

8 Bert Kamphorst

WOONPLAATS/VERENIGING
Flitz voorbij Fritz

PAN

Rust een weinig
Kruytje roer me niet
Rust twee (2) weinig
STS SPRINTING TO SCI
Dijklopers

Acinonyx jubatus
Trecho 1

Coureurs de Tour de
Oh My God
UniversityCollege Ut
Pap in de benen

Rust drie (3) weinig
Triodos Bank 1
Lopend vuurtje
Kersjes

De Veluwse honden
Collega Runners
Triodos Bank 2

De Bijdehandjes
Panfluiters
avVN-Masters
hardloopgroep U-Trac
Triodos Bank 3

WOONPLAATS/VERENIGING
Hellas Angels

De eerste Phoenix
Hellas Triathlon Mas
De Jonge Honden
Het jongere ge(he)el
Baanatleten 1

Het jongste ge(he)el
Het jonge ge(he)el

https://uitslagen.nl/uitslag?id=2010103005119

TIJD
2:56:18
2:56:26
2:56:48
2:57:43
2:57:56
2:57:58
2:59:43
3:00:35
3:00:55
3:01:04
3:02:34
3:02:55
3:03:56
3:04:36
3:05:07
3:05:29
3:05:37
3:06:07
3:08:49
3:09:31
3:10:47
3:12:10
3:12:23
3:20:16
3:25:05

TIJD
2:30:51
2:31:50
2:43:32
2:45:22
2:47:54
2:51:26
2:59:14
2:59:26

23-4-2023 08:38
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PLAATS

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Iy
42
43
44

NAAM
Victor Bastiaansen

Ewout Sikking
Herwin Horemans
Alex van Zijl
Sander van Schaik
Ragna

Koen de Jong
Harald Bust

Artur Nuno Fernandes A

Thierry van Benten
Johan Meijer
Maurits Hofkamp
Justin van Benten
Frits Hilgen

Freerk Bisschop
Brendan Vastenhouw
Edwin van der Poel
Rianne Vlooswijk
Nitish Zuidema
Ruut Brandsma
Koen Drenth

Loek Knijff

Anne Sjoerd Brouwer
Bas Geerts

Anja van Dijken
Derk de Haan
Mathijs de Vroome
Peter Mulder

Derk de Haan

Rob Welschen
Guido Terra

Wim Bijsterbosch
Timme Donders
Remco Out

Rob vd Kamp
Arjan Brandwijk

WOONPLAATS/VERENIGING
Ploeg Max

Fitst, Fitter, Fit!

De Zaterdagbeloftes
De Jaapie's

BOEVJES 1

VSU

Universiteit Leiden
Baanatleten 2

de Ridders
ivinfraPassieVoorTec
De Bikkels
Universiteit Leiden

De junioren van Phoe
Holland's Finests

Last Minute
WASIESSIEOFISIESSIE
Smikkelperen

Speedy Gonzalez

PAN

Dat kan sneller

Silly City Walkers

Rust een weinig

STS SPRINTING TO SCI
Op weg naar Goed Gou
Kruytje roer me niet
Rust twee (2) weinig
Lopend vuurtje
Kersjes

Rust drie (3) weinig
BOEV-jes 2
UniversityCollege Ut
Coureurs de Tour de
Flitz voorbij Fritz

Oh My God

Dijklopers

Pap in de benen
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TIJD
3:04:18
3:05:16
3:06:13
3:06:27
3:07:56
3:09:25
3:10:38
3:10:50
3:11:41
3:12:18
3:12:37
3:12:44
3:16:56
3:17:48
3:18:10
3:18:32
3:21:30
3:21:49
3:22:10
3:25:39
3:26:30
3:27:15
3:27:50
3:28:45
3:30:05
3:30:21
3:30:34
3:30:46
3:31:26
3:32:00
3:32:08
3:32:50
3:33:01
3:34:52
3:35:46
3:35:58
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PLAATS NAAM WOONPLAATS/VERENIGING TIJD
45 Rens Wijnands Collega Runners 3:36:21
46 Janine Marién Acinonyx jubatus 3:39:16
47 Ton Rennen Triodos Bank 2 3:42:04
48 Ted van den Bergh Triodos Bank 1 3:44:58
49 Clemens Koemans De Veluwse honden 3:45:25
50 Eric van Schaik Trecho 1 3:46:04
51 Richard Singelenberg avVN-Masters 3:47:29
52 Christa Meijer De Bijdehandjes 3:48:27
53 Evert van Ling Panfluiters 3:48:49
54 Sander Hoffer Triodos Bank 3 3:54:13
55 Gerard Nesselaar hardloopgroep U-Trac 3:54:18
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